
https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-rabochaya-ulica-55-22434139/

Купить торговое помещение за 2 708 320 рублей на Рабочая улица, 55

Оренбургская область, Тоцкий район, поселок Верхнебузулукский, Рабочая улица, 55

2 708 320 Р
39 251Р за м2

69.00 м2

Общая
69.00 м2

Жилая
1 из 4
Этаж

Код лота: РАД-373900. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 09. 07. 2024г. Прием заявок до 07. 07. 2024г. Нежилое
помещение (встроенное нежилое помещение 2 четырехэтажного дома литер А) площадью 69, 4 кв. м. , расположенное по адресу:
Оренбургская обл. , г. Бузулук, ул. Рабочая, д. 55, кадастровый номер: 56:38:0108012:160, этаж: 1. https://catalog. lot-online. ru/index.
php?dispatch=products. view&product_id=799189

 4 c 16.06.2024, обновлен 21.06.2024



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-rabochaya-ulica-55-22434139/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 4

Площадь жилая 69.00 кв. м



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-rabochaya-ulica-55-22434139/

   

   

 


